
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz.1586) oraz w związku z § 11 i § 12 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 
2023 rok, Nr 296/XL/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 28 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 54 355,04 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 23 927 971,11 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 18 021 870,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 906 101,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 54 355,04 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 29 410 659,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19 174 927,11 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 235 732,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11748



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Adam Sobiecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11748



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 804,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 804,00

0,00 0,00

0,00 1 804,00

754 0,00 31,01

0,00 0,00

75495 0,00 31,01

0,00 0,00

0,00 31,01

758 0,00 52 492,39

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 69 930,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 49 930,51

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

71 734,51

0,00

51 734,51

0,00

51 719,01

56 284,81

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

49 915,01

56 253,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 254,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

254,80

3

2010

2100

Różne rozliczenia 8 495 485,53

285,81

8 547 977,92

0,00

285,81

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 6 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11748



0,00 0,00

75802 0,00 52 492,05

0,00 0,00

0,00 52 492,05

75814 0,00 0,34

0,00 0,00

0,00 0,34

801 0,00 27,64

0,00 0,00

80153 0,00 27,64

0,00 0,00

0,00 0,14

0,00 27,50

razem: 0,00 54 355,04

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 54 355,04

0,00 0,00

2750

0920

0920

2100

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 395,00 72 395,00

17 967 515,07

0,00

2,24

0,00

751,43

72 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 610 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

157 653,87

1 663 197,05

0,00

0,00

1 663 197,05

100 581,87

287 567,00

0,00

32 198,40

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Oświata i wychowanie

157 653,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 610 705,00

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek 100 581,53

287 539,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 170,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2,38

18 021 870,11

0,00

majątkowe

778,93

bieżące

majątkowe 5 906 101,00 5 906 101,00

72 395,00

Ogółem: 23 873 616,07 23 927 971,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11748



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 422 591,14 3 412 591,14 3 207 591,14 2 383 232,01 824 359,13 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,00 1 804,00 1 804,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424 395,14 3 414 395,14 3 209 395,14 2 385 036,01 824 359,13 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

49 915,01 49 915,01 49 915,01 49 815,01 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,00 1 804,00 1 804,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 719,01 51 719,01 51 719,01 51 619,01 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 540,71 42 540,71 42 540,71 42 540,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,56 1 540,56 1 540,56 1 540,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 081,27 44 081,27 44 081,27 44 081,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 274,30 7 274,30 7 274,30 7 274,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,44 263,44 263,44 263,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 537,74 7 537,74 7 537,74 7 537,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 962,80 302 962,80 272 962,80 47 750,00 225 212,80 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,01 31,01 31,01 0,00 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 993,81 302 993,81 272 993,81 47 750,00 225 243,81 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

254,80 254,80 254,80 0,00 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,01 31,01 31,01 0,00 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,81 285,81 285,81 0,00 285,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,80 254,80 254,80 0,00 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,01 31,01 31,01 0,00 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,81 285,81 285,81 0,00 285,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 342 626,71 7 732 626,71 7 455 226,71 5 897 843,46 1 557 383,25 0,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 520,03 52 520,03 8 274,76 8 246,78 27,98 0,00 44 245,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 395 146,74 7 785 146,74 7 463 501,47 5 906 090,24 1 557 411,23 0,00 321 645,27 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

754

801

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75011

4010

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększeniePozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 6 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11748



6 446 628,14 4 676 628,14 4 549 628,14 3 910 820,42 638 807,72 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 745,64 33 745,64 5 250,37 5 250,37 0,00 0,00 28 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 480 373,78 4 710 373,78 4 554 878,51 3 916 070,79 638 807,72 0,00 155 495,27 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 495,27 28 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 28 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 495,27 28 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 28 495,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 000,00 566 000,00 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 809,37 4 809,37 4 809,37 4 809,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 809,37 570 809,37 570 809,37 570 809,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 441,00 63 441,00 63 441,00 63 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 579,07 534 579,07 511 179,07 459 445,26 51 733,81 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 697,11 6 697,11 1 072,11 1 072,11 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 276,18 541 276,18 512 251,18 460 517,37 51 733,81 0,00 29 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 900,00 66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961,85 961,85 961,85 961,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 861,85 67 861,85 67 861,85 67 861,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 650,00 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,26 110,26 110,26 110,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 760,26 9 760,26 9 760,26 9 760,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 917,28 726 917,28 691 717,28 655 536,50 36 180,78 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 049,30 12 049,30 1 924,30 1 924,30 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 966,58 738 966,58 693 641,58 657 460,80 36 180,78 0,00 45 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,36 1 731,36 1 731,36 1 731,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 231,36 104 231,36 104 231,36 104 231,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,94 192,94 192,94 192,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 892,94 14 892,94 14 892,94 14 892,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 170,76 32 170,76 32 170,76 0,00 32 170,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,64 27,64 27,64 0,00 27,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 198,40 32 198,40 32 198,40 0,00 32 198,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,67 753,67 753,67 0,00 753,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,64 27,64 27,64 0,00 27,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,31 781,31 781,31 0,00 781,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 277,08 110 277,08 107 277,08 56 212,13 51 064,95 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,34 0,34 0,34 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 277,42 110 277,42 107 277,42 56 212,13 51 065,29 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3040

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

80153

4350

80195

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80101

80103

80150

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
3040

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3040

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11748



2 667,89 2 667,89 2 667,89 0,00 2 667,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,34 0,34 0,34 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668,23 2 668,23 2 668,23 0,00 2 668,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 356 304,07 19 120 572,07 16 478 420,07 9 497 315,40 6 981 104,67 459 500,00 2 092 652,00 0,00 0,00 90 000,00 10 235 732,00 10 235 732,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 355,04 54 355,04 10 109,77 10 050,78 58,99 0,00 44 245,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 410 659,11 19 174 927,11 16 488 529,84 9 507 366,18 6 981 163,66 459 500,00 2 136 897,27 0,00 0,00 90 000,00 10 235 732,00 10 235 732,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11748



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 739 838,59

01095 739 838,59

2010 739 838,59

750 51 719,01

75011 51 719,01

2010 51 719,01

751 11 880,00

75101 809,00

2010 809,00

75108 10 912,00

2010 10 912,00

75110 159,00

2010 159,00

801 31 417,09

80153 31 417,09

2010 31 417,09

855 1 419 839,00

85502 1 389 969,00

2010 1 389 000,00

2060 969,00

85503 461,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2023 roku

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 6 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11748



2010 461,00

85513 29 409,00

2010 29 409,00

2 254 693,69Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11748



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 739 838,59

01095 739 838,59

4010 9 700,00

4110 1 658,70

4120 151,90

4210 2 339,44

4300 656,60

4430 725 331,95

750 51 719,01

75011 51 719,01

4010 44 081,27

4110 7 537,74

4300 100,00

751 11 880,00

75101 809,00

4110 118,14

4170 690,86

75108 10 912,00

4010 6 600,00

4110 1 400,00

4120 100,00

4170 600,00

4210 1 862,00

4300 150,00

4410 200,00

75110 159,00

4210 159,00

801 31 417,09

80153 31 417,09

4240 31 106,04

4300 311,05

855 1 419 839,00

85502 1 389 969,00

3110 1 259 020,00

4010 36 000,00

4110 89 000,00

4210 3 000,00

4300 1 969,00

4700 980,00

85503 461,00

4210 461,00

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Rodzina

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2023 roku

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wybory do Sejmu i Senatu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 6 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11748



85513 29 409,00

4130 29 409,00

2 254 693,69Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11748


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-30T11:36:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




